
Debe decir:
“5º.- Anunciar la celebración del primer ejercicio que

tendrá lugar el día 24 de noviembre de 2006, a las 16:30
horas en el edificio de la Escuela de Formación Náutico
Pesquera, sito en el Promontorio San Martín s/n, de San-
tander. Los aspirantes deberán acudir provistos del Docu-
mento Nacional de Identidad en vigor a las aulas 32 y 33,
donde se llevará a cabo el llamamiento a las  16:20 horas.”

Santander, 17 de octubre de 2006.–El consejero de
Presidencia, Ordenación del Territorio y Urbanismo, José
Vicente Mediavilla Cabo.
06/13940

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ORDENACIÓN 
DEL TERRITORIO Y URBANISMO

Relación definitiva de admitidos y excluidos a las pruebas
selectivas para el ingreso en la categoria profesional de
Técnico de Artes Gráficas, de la Comunidad Autónoma de
Cantabria, designación del Tribunal Calificador y fecha de
comienzo del primer ejercicio.

En uso de las facultades que me han sido conferidas, y
habiendo finalizado el plazo de alegaciones a la Resolu-
ción de listas provisionales de aspirantes admitidos y
excluidos para participar en el proceso selectivo para el
ingreso en la categoría profesional de Técnico de Artes
Gráficas perteneciente al grupo C-5 de la Administración
de la Comunidad Autónoma de Cantabria, cuya convoca-
toria fue publicada en el Boletín Oficial de Cantabria
número 113, de fecha 7 de junio de 2006, por la presente

RESUELVO
1º.- Aprobar la lista definitiva de aspirantes admitidos

que se detalla como Anexo I, por reunir los requisitos exi-
gidos en la convocatoria.

2º.- Declarar excluidos definitivamente por los motivos
que se señalan, a los aspirantes que se relacionan como
Anexo II.

3º.-Designar a los miembros del Tribunal Calificador que
actuará en el proceso selectivo para el ingreso en la catego-
ría profesional de Técnico de Artes Gráficas  perteneciente
al grupo C-5 de la Administración de la Comunidad Autó-
noma de Cantabria, que queda configurado como sigue:

Presidente: Don Martín Vega Uribarri, en quien
mediante la presente Resolución delego.

Presidente suplente: Don Ramiro Luis Bedia Miguel.
Vocales titulares designados a propuesta de la Adminis-

tración:
Don Mariano Bernardo Layna.
Don Juan Manuel Alonso Rey.
Don Vicente Berraondo Urrea.
Vocales suplentes designados a propuesta de la Admi-

nistración:
Don Roberto Cuervas Mons y Mons.
Doña María Pilar Peredo González.
Don Jesús Martín Bodegas.
Vocales titulares designados a propuesta de las Organi-

zaciones Sindicales firmantes del VII Convenio Colectivo:
Don José Trueba González.
Doña María Luisa Campo Buendía.
Vocales suplentes designados a propuesta de las Orga-

nizaciones Sindicales firmantes del VII Convenio Colec-
tivo:

Don Juan Carlos Torre Landaluce.
Doña Virginia Fernández Martínez.
Secretario: Doña Montserrat Cueto Fernández.
Secretario suplente: Don Luis Carlos Fernández Toribio.
4º.- Anunciar la celebración del primer ejercicio que ten-

drá lugar el día 17 de noviembre de 2006, a las 16:30
horas en el edificio de la Escuela de Formación Náutico
Pesquera, sito en el Promontorio San Martín s/n, de San-
tander. Los aspirantes deberán acudir provistos del Docu-
mento Nacional de Identidad en vigor al aula 33, donde se
llevará a cabo el llamamiento a las  16:20 horas.

Contra la presente resolución podrá interponerse
recurso de alzada ante el Consejo de Gobierno de Canta-
bria, en el plazo de un mes, contado a partir del día
siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial de Can-
tabria.

Cúmplase la anterior resolución y trasládese para su
publicación en el Boletín Oficial de Cantabria.

Santander, 17 de octubre de 2006.–El consejero de
Presidencia, Ordenación del Territorio y Urbanismo, José
Vicente Mediavilla Cabo.

ANEXO I

TÉCNICO DE ARTES GRÁFICAS

TURNO LIBRE

LISTA DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS
DNI Apellidos y Nombre

20192200V 1. ALVAREZ SAN SEBASTIAN, MARIA TERESA
72074203T 2. ANTOLIN OBREGON, ESTHER
20190644W 3. APRAIZ CASUSO, MATILDE DE
30589357R 4. BARON PISANO, CARMEN
20214996C 5. BUSTILLO ALVAREZ, CELIA
18172061Z 6. CADAVIECO CASTRO, ANA ISABEL
20193753Y 7. DIAZ GONZALEZ, ANA BELEN
46745388G 8. EZINMO GOMEZ, PABLO
18592925R 9. GAVILAN BOLAÑOS, OSCAR
20194408V 10. GONZALEZ ISASI, ANA BELEN
16072455D 11. GONZALEZ MARTINEZ, MIKEL
13793178D 12. GONZALEZ NOVAL, INMACULADA
20201040W 13. MIRAPEIX EGUILUZ, FATIMA MARIA
30567105J 14. OCEJO RUIZ, VALENTIN
30623820X 15. ORCAJADA GUISASOLA, JAVIER
13786675S 16. PORTILLA LOPEZ, REYES
17162593Q 17. RIVAS GONZALO, MARTA
72032614H 18. SAN MARTIN PEÑA, RAMON
12747673S 19. SERNA HERRERO, JUAN CARLOS
20190710E 20. SOTA FERNANDEZ, EMILIO MIGUEL
09343616G 21. VEGA DE LA MATA, MARIA CAMINO

ANEXO II

TÉCNICO DE ARTES GRÁFICAS

LISTA DEFINITIVA DE ASPIRANTES EXCLUIDOS
DNI Apellidos y Nombre

NINGÚN ASPIRANTE EXCLUIDO

06/13951

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ORDENACIÓN 
DEL TERRITORIO Y URBANISMO

Relación definitiva de admitidos y excluidos a las pruebas
selectivas para el ingreso en la categoria profesional de
Analista de Laboratorio, de la Comunidad Autónoma de
Cantabria, designación del Tribunal Calificador y fecha de
comienzo del primer ejercicio.

En uso de las facultades que me han sido conferidas, y
habiendo finalizado el plazo de alegaciones a la Resolu-
ción de listas provisionales de aspirantes admitidos y
excluidos para participar en el proceso selectivo para el
ingreso en la categoría profesional de Analista de Labora-
torio perteneciente al grupo C-5 de la Administración de la
Comunidad Autónoma de Cantabria, cuya convocatoria
fue publicada en el Boletín Oficial de Cantabria número
113, de fecha 7 de junio de 2006, por la presente

RESUELVO
1º.- Aprobar la lista definitiva de aspirantes admitidos

que se detalla como Anexo I, por reunir los requisitos exi-
gidos en la convocatoria.

2º.- Declarar excluidos definitivamente por los motivos
que se señalan, a los aspirantes que se relacionan como
Anexo II.

3º.-Designar a los miembros del Tribunal Calificador que
actuará en el proceso selectivo para el ingreso en la cate-
goría profesional de Analista de Laboratorio  pertene-

Página 474 Viernes, 20 de octubre de 2006 BOC extraordinario número 26


